
Ракометна Федерација на Македонија 
Распоред на натпревари 

МЛАДИНСКА ЖЕНСКА ЛИГА - Сезона 2019/20 
 

ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 29.02/01.03.2020 

Слободен ЖРК Куманово 

ЖРК Металург ЖРК Кузман Вардар Илинден 

РК Вардар РК Чаир 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 07/08.03.2020 

РК Вардар Слободен 

РК Чаир ЖРК Металург 

ЖРК Кузман Вардар Илинден ЖРК Куманово 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 14/15.03.2020 

Слободен ЖРК Кузман Вардар Илинден 

ЖРК Куманово РК Чаир 

ЖРК Металург РК Вардар 

 

16-29.03.2020 EHF недела 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9 04/05.04.2020 

ЖРК Металург  Слободен 

РК Вардар ЖРК Куманово 

РК Чаир ЖРК Кузман Вардар Илинден 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 08/09.04.2020 

Слободен РК Чаир 

ЖРК Кузман Вардар Илинден РК Вардар 

ЖРК Куманово ЖРК Металург 

 


